• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 30 JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 21

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS PUBLICA:

 DECRETO Nº 016/2023: DISPENSA A PEDIDO DO EXERCICIO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR ESCOLAR O SR

MARCELO DE JESUS SILVA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

30 DE JANEIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 21

 PREFEITURA DE

mMACAUBAS
. (iWA NOyA Hi<JtdííiA, UM íiOVO TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua Dr. Manoel VItoríno, N^ AÔO

CNPJ 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 016/2023, DE 30 DEJANEIRO DE 2023.

"Dispensa, a pedido, do exercido da função
gratificada de Diretor Escoiaro Sr. Marceio de
Jesus Silva, e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art, 1°. Fica dispensado, a pedido, do exercicio da função gratificada de Diretor Escolar do

Colégio Municipal José dos Santos, o Sr. Marcelo de Jesus Silva.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Macaúbas, Bahia, em 30 de janeiro de 2023.

lí
AIoísIqíIH Rebonato

i 'í

Prei^o Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-30T12:34:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182